
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
2221 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2025-2131 de fecha 16 de mayo de 2025, se
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la
cobertura de una plaza de Auxiliar Técnico de Turismo, cuyo texto literal es el siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca núm. 52 el 18 de
marzo de 2025, BOA núm. 60 de fecha 27 de marzo de 2025 y publicación del extracto de la
convocatoria en el BOE Núm. 87 de fecha 10 de abril de 2025,  para la cobertura de una
plaza de auxiliar técnico de Turismo de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento
de Jaca, esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de
Administración Local de Aragón,
 
 

RESUELVE
 
 
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de una plaza de Auxiliar
Técnico de Turismo de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento.
 
ADMITIDOS:
 
ALAMAN SOLA, BELEN PILAR                   ***7459**
AMAYA VALDEZATE, DAVID                       ***7368**
ARTIZA MANRESA, ANNA                          ***1913**
BLASCO ROMERO, MARIA ELENA            ***6337**
BONA ANDRES, MARIA LUISA                   ***1542**
BUENO GONZALEZ, MARIA                       ***9056**
CASTRO MUR, LORENA                            ***5604**
ESCARTIN NERIN, ALBA CARMEN           ***1068**
FRANCO REULA, SILVIA                            ***6085**
GARCES SANZ, GUILLERMO                    ***6794**
GIMENEZ ZARRALANGA, RAUL                ***7505**
GRACIA ZUECH, BELEN                            ***7348**
GUERRERO MONTAGUT,MARIA               ***0042**
LACASA GUTIERREZ, MARÍA ISABEL       ***2377**
MELUS ALKHALAF, LAILA                           ***6585**
MONTESINOS CHIMENO, GABRIELA        ***7295**
NAVARLAZ NAVARLAZ, YANIRA                 ***7589**
ORDEJON MATEOS, PAULA                       ***7934**
REYES CUADRADO, JAVIER                      ***6172**
REYES GARRRETA, ANCHEL CARLOS     ***7451**
SALAMANCA GALLAS, MARIA LUISA         ***6242**
SABATER ROYO, PABLO                            ***1071**
SASAL LANCETA, MARIA ELENA                ***6887**
 
EXCLUIDOS:                         CAUSA                                        
 
Ninguno.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca20 Mayo 2025 Nº 91

6749 CSV8G32W7V4VPKVANBOP



 
SEGUNDO: Hacer pública la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en
el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose un plazo de diez días hábiles
siguientes a la publicación para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes
admitidos y excluidos, así como solicitar la subsanación de errores materiales. De forma que
si trascurriesen estos sin que se formule reclamación alguna, la lista se elevará a definitiva
automáticamente sin necesidad de nueva resolución ni publicación.”
 
Jaca, 16 de mayo de 2025. El Alcalde, Carlos Serrano Pérez.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca20 Mayo 2025 Nº 91

6750 CSV8G32W7V4VPKVANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-19T13:47:34+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




